PRODUKTDATENBLATT
AC-PTC-ISO-160
Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer 0043.0799
 Kurzinformation
Elektrisches Luftvorheizregister, steckerfertig, isoliert, mit
Filter.
 Technische Daten
Bemessungsspannung 230 V / 13 A
Schutzart IP 00
Elektrische Steckverbindung Schukostecker
Gewicht mit Verpackung 10,336 kg
Filterklasse G4
Anschlussdurchmesser Lüftungsleitungen 160 mm
Breite 310 mm
Höhe 410 mm
Tiefe 410 mm
Breite mit Verpackung 665 mm
Höhe mit Verpackung 345 mm
Tiefe mit Verpackung 425 mm
Heizleistung 2.200 W
Verpackungseinheit 1 Stück
Sortiment 14
GTIN (EAN) 4045314437995